

## ALOITE

Sirkkalan koulun pihassa olevassa päärakennuksessa on todettu vakavia kosteusvaurioita ja rakennus on käyttökiellossa. On todettu että rakennuksen alapohja on kostunut ja vain pieneltä osaa lattialaatan alta löytyy eriste (viite Kiinteistöliikelaitoksen raportti). Kyseinen rakennus on rakennettu 1950-luvun alkupuolella väliaikaiseksi ratkaisuksi silloiseen tilatarpeeseen. Rakennuksen rakenteista on vuosien varrella monesti löytynyt vakavia ongelmia joita on pyritty huonoin tuloksin korjata. Jo pari kymmentä vuotta sitten ehdotettiin rakennuksen korvaamista uudisrakennuksella mutta säästösyistä päädyttiin peruskorjaukseen joka nyt voidaan todeta pahasti epäonnistuneen.

Tilatarve ruotsinkielisten alakoulujen ja esiopetuksen osalta on kasvava. Koulun päärakennuksen ollessa pois käytöstä aiheuttaa siksi suuria käytännön ongelmia. Kyseisessä rakennuksessa on luokkahuoneiden lisäksi erikoistiloja joita ei parakeista tai mahdollisista muista väistötiloista löydy. Opetuslautakunta on omalta osaltaan 13.1.2016 yksimielisesti päättänyt että on selvittävä toimivan uudisrakennuksen rakentamista korvaamaan kyseinen rakennus sekä pihalla nyt olevat väliaikaiset parakit.

Edellä esitetyn perusteella esitämme, että

- Sirkkalan koulun päärakennus korvataan uudisrakennuksella pikaisella aikataululla ja että hankeen rahoituksesta sovitaan v. 2017 talousarvion käsittelyn yhteydessä

## MOTION


Allvarliga fuktskador har konstaterats i Sirkkala skolas s.k. kärnhus. Skolan har pålagts användningsförbud och undervisningen är ordnad med tillfälliga arrangemang. Det har konstaterats att byggnadens bottenplatta saknar så gott som helt isolering.(ref Fastighetsaffärsverkets rapport) Byggnaden är byggd på början av 1950-talet som en tillfällig lösning på dåvarande utrymmesbehov. Allvarliga brister har under årens lopp kunnat konstateras och med dålig framgång reparerats. Redan för 20 års sedan föreslogs att byggnaden borde rivas och ersättas med ett nybygge. Av sparskäl valde staden att i stället utföra en grundrenovering som nu kan konstateras ha misslyckats totalt.

Behovet av utrymmen för den svenskspråkiga grundläggande utbildningen och förskolan är växande. Att Sirkkalas kärnhus inte är i bruk förorsakar stora praktiska problem. I kärnhuset finns även specialutrymmen som svårligen hittas i baracker eller andra eventuella tillfälliga utrymmen. Undervisningsnämnden har för egen del enhälligt beslutat den 13.1.2016 att ersättandet av kärnhuset och barackerna på gårdsplanen med ett nybygge bör utredas

Med anledning av ovanstående framför vi att

- Kärnhuset vid Sirkkala skola ersätts med ett nybygge med brådskande tidtabell och projektet behandlas i samband med budgetförhandlingarna inför år 2017

  
Christel von Frenckell-Ramberg

  
TERHI VÖRLUND-WALLENIUS

  
JANI ANDERSSON

  
STEFAN WALLIN

  
ULLA-MARIA VIIKARI

  
MIKAELA SUNDQVIST

  
SEENA UUSIK